(*Bauten in Wien. — Herrscherhaus. — Tod Gregors XIV. — Tod des Wiener Bischofs. — Der Alchimist Bragadinus in München. — Prälaten-Konferenz in Wien.*)

Garsten.

Fridericus Wolf, aulicus iudex iam per aliquot annos in monasterio catholice mortuus est. Pro eo in idem officium assumptus est D. *Christophorus Jaubinger*, antea in eodem loco ludimagister, vir doctissimus et in rebus politicis satis expertus. Multa tamen adversa in tumultu rustico a ruricolis maxime monasterii subditis a. 1596 pertulit, qui demum a. 1603 circa festum Pentecostes de hoc saeculo migravit.

1592.

Witterung
und
Himmels-
erscheinun-
gen.

Hiems satis tolerabilis fuit. Principium veris temperatum et amoenum. Circa festum tamen d. *Georgii* ubique fere in *Austria* chasmata et prodigia in coelo vel aere conspecta sunt. Ipsum enim coelum quasi totum ardere visum est et paulo post rursus obtenebrescere. Haec facies coeli